
Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum 800 121 121
info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

Odpovědná osoba za akci: Martin Rajšner, tel.: 272 100 450, e-mail: martin.rajsner@linde.com

Výhody plynu BIOGON®

BIOGON® je speciální směs dusíku a oxidu uhličitého určená pro čepování piva. Je optimálním 

řešením pro uchování kvality piva.

zabraňuje přesycení piva oxidem uhličitým

zajišťuje dokonalou ochranu piva před zvětráváním v sudu i v potrubí

zachovává správný říz piva

snáze vytváří kvalitní krémovitou pěnu

umožňuje kvalitní čepování různých druhů piv

BIOGON® je dodáván ve dvou poměrech oxidu uhličitého a dusíku:

BIOGON® 20 (20 % CO
2
 a 80 % N

2
)

BIOGON® 50 (50 % CO
2
 a 50 % N

2
)

Čepovací plyny BIOGON® nabízíme v tlakových lahvích o objemu 20 l. 

(Na přání také v objemech 10 a 50 l.)

SPRÁVNÝ VÝBĚR HNACÍHO PLYNU JE ROZHODUJÍCÍ 

PRO KVALITU ČEPOVANÉHO PIVA

GENIE®

Jednoduše geniální svařování

Při stejném vodním objemu je naplněná 

lahev GENIE® lehčí o 21 % (7 kg) 

a zároveň pojme o 45 % (2,2 m3) 

více plynu než klasická ocelová lahev.

EVOS™ Ci
EVOluční Systém ventilu

A máme na to své páky

S pákovým ventilem pro rychlejší 

a bezpečnější práci

winner 2015

NAKUPTE U NÁS A VYHRAJTE NĚKTEROU 

Z HODNOTNÝCH CEN!
Za každý nákup náplně 10kg PB lahve obdržíte do speciální kartičky razítko. Po získání 5 razítek dostanete ZDARMA 

2 metry PB hadice, 2x připojovací sponu a právo zúčastnit se čtvrtletního slosování o atraktivní ceny. 

Akce probíhá na vybraných prodejních místech do 30. června 2016. Více na www.linde-gas.cz

Grafi cké zpracování: Adóre Marketing Communications, www.adorecom.cz

S NÁMI SVAŘUJETE JEDNODUŠE GENIÁLNĚ 

( p j )

55xx
a vyhrajte!a vyhrajte!

Aš

Praha

Louny

Cheb

Sokolov

Vresová

Kadan

Karlovy Vary

Mariánské Lázne

To

Lubenec

Kralovice

ec

Rakovník
Rynholec

Libuš

ad

Slaný
Nelahozeves

Nera vice

Melník

Tupadly

Roudnice n. Lab.

Lovosice

ov

v
Teplice

.

Decín

ce

Brozany n. O.

Ceská Lípa
r

zný Brodzný Brod

Loukov

Bezno

Ko onosy

Jicín

Vrchlabí

Nový By v

Tr v

Hradec
Králové Jeseník

ava

k

Karviná

l k

Opava

Krnov
Pardubice

Plzen

Planá

S ríbro

Valy

Praha 10

k

Beroun

š

Škvorec Kolín
Prelouc

Sl inan

oun

Zábreh

Nový Malín

Mohelnice Unicov

ov

Uhlírské Janovice

Dvur Králové
n. Lab.

Kravare ovice

Horovice

Š e í

ová

Rychno

No
n. Me .

Náchod

Dolní

Horní   Suchá

Váš názor nás zajímá! 
30 vteřin z vašeho dne pomůže 
zlepšit naše služby

www.linde-gas.cz nebo volejte 800 121 121

PŘEHLEDNÉ VYHLEDÁVÁNÍ 

PRODEJNÍCH MÍST

prodejnimista.linde-gas.cz

Akční nabídka nářadí a svařovací techniky
platná do 31. 12. 2015

Výčepní zařízení LINDR 
+ redukční ventil BEER CONTROL 
+ naražeč Lindr 
+ spojovací set

Linde lamelové kotouče

od 50 Kč

7 990 Kč
(9 688 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

9 900 Kč

l BEER CONTROE Ol BEER CONTROLE ONOBEEE R RRB RT OLL

Výčepní zařízení PYGMY 20 je určeno 

k profesionálnímu chlazení, stáčení 

a podávání kvalitně vychlazeného piva 

v domácím prostředí a menších zahradních 

party. PYGMY 20 výkonem 15-20 l/hod. 

a malými rozměry tvoří špičku mezi domácími 

stolními chladiči. Chladící výkon průběžný 

15-20 l/hod. (30-40 kvalitně vychlazených 

piv během 1 hodiny). 

Čepujte dobře ošetřené pivo – více na straně 4.

Obj. kód:  7300999

7250002

NOVINKA

Linde redukční ventil na propan-butan 4 bar

Obj. kód: 7251032

Linde RV propan – 4 bar
W21,8x1/14“LH-G 3/8“LH

890 Kč
(1 077 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 755 Kč

pan-butan 4 bara bppan-butan 4 barop n-butan 4 barbp n-butan 4opan-butan 4 bapp

opopopropopop
“LH-G 3/8 LHG-G 3/8 LHG“LH-G 8 LHH-G 3/8 LH/8/8 HHL3333/8/8////3/“LH-G LH-G LHH“LH-GLH-G /888

DPH)H)P DPH)

DPHPz D Hna bez DPHDea bez DDezba b Ha H

KKčKč55 Kč5 KčK

MEGASLEVA

NNa objednání

Brusné lamelové kotouče Linde Power line jsou 

určeny pro použití v řadě oblastí opracovávání 

kovových povrchů. 

LLLL LL 

bjo jednáednáná
bjebjed ndnááánánáán

objednání



Obj. kód Linde kotouč Lamelový Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7291123 115/40 Power line 50 Kč 61 Kč 72,00 Kč

7291124 115/60 Power line 50 Kč 61 Kč 72,00 Kč

7291125 115/80 Power line 50 Kč 61 Kč 72,00 Kč

7291126 115/120 Power line 50 Kč 61 Kč 72,00 Kč

7291127 125/40 Power line 60 Kč 61 Kč 85,00 Kč

7291128 125/60 Power line 60 Kč 73 Kč 85,00 Kč

7291129 125/80 Power line 60 Kč 73 Kč 85,00 Kč

7291130 125/120 Power line 60 Kč 73 Kč 85,00 Kč

7291131 150/40 Power line 85 Kč 103 Kč 120,00 Kč

7291132 150/60 Power line 85 Kč 103 Kč 120,00 Kč

7291133 150/80 Power line 85 Kč 103 Kč 120,00 Kč

7291134 150/120 Power line 85 Kč 103 Kč 120,00 Kč

Akce platná do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání zásob.                                 Fotografi e jsou pouze ilustrační. Linde Gas si vyhrazuje právo změn.

Brusné lamelové kotouče Linde Power line jsou určeny pro použití v řadě oblastí opracovávání kovových povrchů. Profesionální nástroj 

pro náročné brusné práce, pro broušení ploch nebo hran, ideálně také k obrábění svárů. Brusné lamelové kotouče Linde Profi  line jsou 

složeny z lamel (polyester/bavlna) se zirkonkorundovým zrnem uloženým rovnoměrně na nosičích z umělé pryskyřice, vyztužených 

skelným vláknem.

Linde lamelové kotouče

NOVINKA
NOVINKA

Linde brýle - zelené
Lehké brýle s ochranou skel proti poškrábání 

s UV fi ltrem.

Obj. kód: 7270888

mmrem.mrr mm

72708888882708 888888887d: 7270870888270870888888

110 Kč
(133 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

135 Kč

790 Kč
(956 Kč s DPH)

Teplomet BRI 
Teplomet s keramickým hořákem. Vhodný pro vytápění pracovních 

prostor. Nastavitelný víceúčelový držák.
 výkon: 4,3 kW
 hmotnost: 2,20 kg
 spotřeba: 310 g/hod
 rozměry (š x h x v) - 340 x 210 x 100 mm

Obj. kód: 7260111

Hořák stavební 35 kW
+ hadice + regulátor
Izolatérský hořák o výkonu 35 kW s rukojetí vybavenou rychloregulací 

a hadicí 10 m s koncovkami G3/8“L a regulátorem tlaku pro připojení 

na láhev 10 a 33 kg.
 spotřeba: 2500 g/h
 výkon: 35 kW
 hmotnost: 1,9 kg

Obj. kód: 7300784

Dodávají se včetně 

regulátoru tlaku a hadice.

Topidla jsou vybavena 

POJISTNÝM VENTILEM, 

který při pádu uzavře 

přívod plynu!
 výkon: 13 kW
 hmotnost: 22,8 kg
  rozměry (výška x průměr):

2 200 x 800 mm

Obj. kód: 7260113

Zahradní topidlo ETNA 
černá

2 990 Kč
(3 618 Kč s DPH)

Svařovací stroj Ryval 181 Basic AXE 
+ hořák 4m + samostmívací kukla + redukční ventil
Svařovací stroj pro svařování metodou MIG/MAG.
 celoměděný transformátor
 sedm stupňů regulace napětí
 EURO konektor hořáku
 předehřev plynu
 hmotnost: 66 kg
  rozměry (š x v x h): 

474 x 561 x 888 mm

Tento set obsahuje stroj, hořák PARKER 

MIG/MAG 4m, samostmívací kuklu S777 

a redukční ventil.

Obj. kód: 7290292

Li
Leheh

s UU

Obb

o tmívmamostm vací mmom
Modou MIG/MAG.u Mu

ARKER ARKER R

77 u S777 S 777

16 990 Kč
(20 558 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

22 990 Kč

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

Malá úhlová bruska
AEG 12-125 XE SET 
 příkon 1 200 Watt
 průměr brusného kotouče 125 mm
 volnoběžné otáčky 2 800 - 11 000/min
 vřeteno M 14
 hmotnost 2,3 kg

NOVÁ série malých úhlových 

brusek AEG POWERTOOLS nabízí 

mimořádnou trvanlivost díky 

zlepšené ochraně kotvy i statoru, 

lepšímu chlazení a lepším 

převodům. Elektronická regulace 

rychlosti, nižší počet otáček 

pro dokončovací práce.

Obj. kód: 7290644

bruskassbruskassb kkbbr k
XE XEEXE XEEE SESSETS

25 mmm

1 000/min1 000/m1 0

ízízí bíz

oru, u, toru, ,

lace eeeececelace ac

2 471 Kč
(2 990 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

4 710 Kč

NOVINKA
NOVINKA

AEG BS18G2 LI-152C 18V 
vrtačka/šroubovák 
+ 2x baterie a nabíječka 
  kompaktní a výkonný pro dokončování všech 

stavebních prací
 maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
 2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min.
 celokovové sklíčidlo FIXTEC 13 mm

Obj. kód: 7290645

NOVINKA
NOVINKA

3 990 Kč
(4 828 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

5 123 Kč

AEG BS12G2 LI-152C 12V 
vrtačka/šroubovák + 2x baterie a nabíječka
 kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
 maximální točivý moment 30 Nm zaručuje plný výkon
 2 rychlosti: 0–350/0–1350 ot./min
 24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
 jednoduché sklíčidlo FIXTEC 10 mm s kovovými čelistmi
 nový 12 V 1,5 Ah PRO Lithium-Ion aku přináší vyšší výkon a vyšší provozní dobu
  vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení 
 maximální životnost baterie a stroje

Obj. kód: 7290646 3 290 Kč
(3 981 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

3 760 Kč

Ryobi 14,4V  vrtačka/šroubovák 
s E-Torque control 
+ 2x baterie a nabíječka

2 880 Kč
(3 485 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

3 150 Kč

jj

dnípůvodnívodníp HHcena bez DPHcena bez DPH

Ryobi 18V dvourychlostní 
příklepová vrtačka LLCDI18022 
+ 2x baterie a nabíječka
  nářadí na vrtání s příklepem 

a šroubovací aplikace
 13 mm rychloupínací sklíčidlo
  automatická aretace hřídele 

pro výměnu bitů jednou rukou
  2 rychlosti pro lepší výkon 

pro většinu aplikací
  variabilní nastavení rychlosti, 

pravý/levý chod a brzda motoru
 maximální točivý moment: 50 Nm
 sklíčidlo: 13 mm
 počet otáček: 0-400/0-1550
 max. kapacita vrtání do dřeva: 38 mm
 max. kapacita vrtání do oceli: 13 mm
 max. kapacita vrtání do zdiva: 13 mm
 nastavení momentu: 24 kroků
 hmotnost: 1,86 kg

Obj. kód: 7290648

3 290 Kč
(3 981 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

3 800 Kč

a nabíječkeb ea nabíječkaeerie a nabrrr eee a naba ečkakačkč akaa
kpříklepemíklepem 

cceacace

cí sklíčidloc dlací sklíčidlodl

e hřídelec

dnou rukounou rukoud

ší výkon  výkon š

cícíc

osti,osssní rychlosti, n

zda motormotoruzbrzda motoru

ment: 50 Nmmmmoment: 50 Nmm mme m

00/0-1550500/0-

ní do dřeva: 38 mma:adřevaaní do dřeva: 38 mm

do ocelelní do oceli: 13 mm

ní do zdiva: 13 mm

u: 24 kroků

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Balloonkit + Fun Cup
Fun Cup! Dejte své party správnou páru!

Pomocí Fun Cup si můžete koktejly a party drinky užívat 

ještě lépe, protože Fun Cup z nich vyrobí obrovské chladivé 

mlhomety. Vaši hosté ztuhnou obdivem jak kusy ledu.

Obj. kód:  7270995

7270989

990 Kč
(1 198 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 990 Kč

Linde drát
Drát s nízkým obsahem uhlíku pro svařování 

nerezavějících ocelí typu 18Cr8Ni 

stabilizovaných ocelí tohoto typu, 

jestliže provozní teplota nepřevýší 400 °C.

222

ová íívání 

00 °C.400 °C. MEGASLEVA

MEGASLEVA

Obj. kód Linde drát Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7280820 MIG 308 LSi Ø 0,8 220 Kč 266 Kč 359,90 Kč

7280821 MIG 308 LSi Ø 1,0 200 Kč 242 Kč 329,90 Kč

7280822 MIG 308 LSi Ø 1,2 190 Kč 230 Kč 319,90 Kč

7280829 MIG 316 LSi Ø 1,0 230 Kč 278 Kč 314,90 Kč

7280830 MIG 316 LSi Ø 1,2 220 Kč 266 Kč 305,82 Kč

7280836 MIG 347 Si Ø 0,8 240 Kč 290 Kč 316,90 Kč

7280837 MIG 347 Si Ø 1,0 220 Kč 266 Kč 289,14 Kč

7280838 MIG 347 Si Ø 1,2 210 Kč 254 Kč 278,70 Kč

Ochranná obuv Luanda 2735-01
 polobotka pracovní (farmářka), celokožená
 svršek: broušená hovězinová useň velur 
  podšívka: textilie Cambrella s absorpční schopností
  vkl. stélka: anatomicky tvarovaná, 

antistatická potažená Cambrellou
 vel. sortiment: 36-48 

Obj. kód: 7271984

elur ureluelur reeluurue

ní schopnosní schopnosní schopnoíční schopnoo ssoo tístítítíííční scní scční síčn s

590 Kč
(714 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

790 Kč

Ochranná obuv Nairobi 2730-01
 kotníková pracovní obuv (farmářka), celokožená
 svršek: broušená hovězinová useň velur v tloušťce 
  podšívka: textilie Cambrella s absorpční schopností
 vel. sortiment: 36-50

Obj. kód: 7271985

590 Kč
(714 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

790 Kč

Ochranná obuv Phoenix
  poloholeňová trekingová obuv s membránou, 

kožená s cordurou, zateplená, vhodná 

k použití v náročných terénech a v extrémních 

podmínkách
  svršek: lícová hovězinová useň nubuk 

zajišťující maximální pohodlí a bezpečí
 vel. sortiment: 40-48

Obj. kód: 7271986

ix

1 490 Kč
(1 803 Kč s DPH)

  kotníková trekingová obuv s membránou, 

kožená v kombinaci s cordurou, vhodná 

k celoročnímu použití v náročných terénech 

a v extrémních podmínkách 
 vel. sortiment: 36-48

Obj. kód: 7271987

990 Kč
(1 198 Kč s DPH)

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

původní cena bez DPH

1 590 Kč

původní cena bez DPH

2 290 Kč

890 Kč
(1 077 Kč s DPH)

Při koupi brusky 10% sleva na řezné kotouče Linde

  elektronická kontrola nastavení 

momentu
 20 stupňové nastavení momentu
  LED světlo pro práci v tmavých 

prostorách
 3 stupňový ukazatel stavu nabití
 napětí: 14,4 V 
 doba nabíjení: 60 min
 max. moment: 45 Nm
 sklíčidlo: 13 mm
 max.prům.vrtání dřevo/ocel: 32/13 mm
 otáčky 1.st/2.st.: 0-400/0-1450 ot./min
 hmotnost vč. akumulátoru: 1,62 kg

Obj. kód: 7290647

Standardní výbava:
aku dvourychlostní příklepová vrtačka 

RYOBI LLCDI18022 x 18V 1,

3Ah li-ion AKU ONE + nabíječka,

1x oboustranný šroubovací bit, taška

Sada na plnění barevných balonků 

zpestří každou Vaši párty či oslavu
 lahev helia s plnicím ventilem
 30 ks různobarevných balonků
 provázky na zavázání

Obj. kód:  7270995

Balloonkit
826 Kč
(999 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 100 Kč

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Technické frézky Optima
Akční cena na kompletní sortiment technických 

frézek Optima. 
 unikátní břit, jedinečný výkon, výhodná cena
 vyrobeno z karbidu wolframu 
 pro ocel, nerez, litinu, hliník, plasty

mammmamm
hh 

nana

od 290 Kč MEGASLEVA

MEGASLEVA

30 %30 %
Při odběru min. 3 kusů (dodání nejpozději do 48hod.) MEGASLEVA

MEGASLEVA

NNa objednání

a objednání

Ochranná obuv Columbus

Cena je za kus při zakoupení balení 5 kusů

cz1142
Lístek s poznámkou
doplnit čárku


